内容 単価

:

NP掛け払いサポートデスク

:

下記の通り、お振込み致します。

振 込 明 細 書

加盟店コード

振込日

発行日

手数料合計

取引金額合計

キャンセル取引立替払金額

1 0 %対象費用合計（税別）

消費税（1 0 %）

その他費用

その他送金額

振込額合計

※ 振込額1,000円未満の場合は、翌月に繰り越されます。

　 振込額がマイナスとなり相殺できない場合には、弊社から請求書を発行させて頂くことがあります。

【お振込みに関するお問合せはこちら】

:

TEL

MAIL

登録番号

株式会社ネットプロテクションズ

〒

0円

840,622円

2023/11/10

2023/11/3

bss0000001

1,000,000円

株式会社販売元企業　御中

btob-support@netprotections.co.jp

T5010401121851

102-0083 東京都千代田区麹町4丁目2-6

住友不動産麹町ファーストビル5階

03-6387-9499

-25,000円

-97,500円

-33,525円

-3,353円

0円

購入企業ID

NP購入企業ID
No. 購入企業 取引金額 手数料 振込額

手数料
（消費税）

加盟店取引ID

NP取引ID

加盟店取引受注日

締日

請求書発行基準日

支払期限日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

buyer1

buyer2

buyer3

buyer4

buyer5

buyer6

buyer7

buyer8

buyer9

buyer10

trans1

trans2

trans3

trans4

trans5

trans6

trans7

trans8

trans9

trans10

サンプル企業1 サンプ

ル部署1 サンプル太郎

サンプル企業2 サンプ

ル部署2 サンプル太郎

サンプル企業3 サンプ

ル部署3 サンプル太郎

サンプル企業4 サンプ

ル部署4 サンプル太郎

サンプル企業5 サンプ

ル部署5 サンプル太郎

サンプル企業6 サンプ

ル部署6 サンプル太郎

サンプル企業7 サンプ

ル部署7 サンプル太郎

サンプル企業8 サンプ

ル部署8 サンプル太郎

サンプル企業9 サンプ

ル部署9 サンプル太郎

サンプル企業10 サンプ

ル部署10 サンプル太郎

2023/9/1

2023/9/1

2023/9/1

2023/9/1

2023/9/1

2023/9/1

2023/9/1

2023/9/1

2023/9/1

2023/9/1

2023/9/30

2023/9/30

2023/9/30

2023/9/30

2023/9/30

2023/9/30

2023/9/30

2023/9/30

2023/9/30

2023/9/30

100,000円

100,000円

100,000円

100,000円

100,000円

100,000円

100,000円

100,000円

100,000円

100,000円

-2,500円

-2,500円

-2,500円

-2,500円

-2,500円

-2,500円

-2,500円

-2,500円

-2,500円

-2,500円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

97,500円

97,500円

97,500円

97,500円

97,500円

97,500円

97,500円

97,500円

97,500円

97,500円

111111F0001

111111F0002

111111F0003

111111F0004

111111F0005

111111F0006

111111F0007

111111F0008

111111F0009

111111F0010

11111100001

11111100002

11111100003

11111100004

11111100005

11111100006

11111100007

11111100008

11111100009

11111100010

2023/9/30

2023/9/30

2023/9/30

2023/9/30

2023/9/30

2023/9/30

2023/9/30

2023/9/30

2023/9/30

2023/9/30

2023/10/31

2023/10/31

2023/10/31

2023/10/31

2023/10/31

2023/10/31

2023/10/31

2023/10/31

2023/10/31

2023/10/31

1,000,000円

2023/11/3

-25,000円 0円 975,000円

発行日

取 引 明 細

小 計

購入企業ID

NP購入企業ID
No. 購入企業 振込額

加盟店取引ID

NP取引ID
備考区分

1

2

3

4

5

6

7

請求書発行手数料（郵送・コンビ

ニ払い設定あり）(10%)

請求書発行手数料（郵送・口振）(

10%)

請求書発行手数料（郵送・コンビ

ニ払い設定なし）(10%)

キャンセル取引立替払額(不課税)

振込手数料(10%)

月額基本利用料(10%)

消費税(10%)

対象通数：5通 2023年10月度 請求

依頼期限分

対象通数：5通 2023年10月度 請求

依頼期限分

対象通数：5通 2023年10月度 請求

依頼期限分

振込日：2023年11月10日

2023年10月度 ご利用分

-

-

-

-

buyer11

-

-

-

-

-

-

trans11

-

-

-

-

-

-

サンプル企業11

-

-

-

-1,125円

-750円

-950円

-97,500円

-700円

-30,000円

-3,353円

-

-

-

111111F0011

-

-

-

-

-

-

11111100011

-

-

-

2023/11/3

-134,378円

発行日

費 用 明 細

小 計

振込額明細No.

2023/11/3

0円

発行日

送 金 明 細

小 計